
UCHWAŁA NR 68.IX.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w Jeleniej Górze.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę : ulica Sopocka - drodze wewnętrznej, określonej geodezyjnie jako działka nr 360/22, 
AM-2, obręb 0020-Jelenia Góra 3, stanowiącej własność prywatną. Szczegółowy przebieg ulicy Sopockiej 
przedstawia załącznik graficzny nr 1, stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 0881D4B5-7DC8-4B6C-9A86-80CF26BC41A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 68.IX.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

Id: 0881D4B5-7DC8-4B6C-9A86-80CF26BC41A1. Podpisany Strona 2




